
Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2019 v DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Obec Těšetice

Těšetice 75

Těšetice

78346

Dobudování chodníku od OÚ k ZŠ Těšetice

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299545

 B.Ú. 

Bude dokončen chodník  po levé straně místní 

komunikace od Obecního úřadu Těšetice k 

parku před Základní školou v Těšeticích. 

Parametry chodníku jsou: šířka 2 m, délka 

93,5 m, povrch bude ze zámkové dlažby.

Dotace bude použita na:

Vybudování chodníku od budovy OÚ Těšetice 

k bráně do dvora Římskokatolické farnosti v 

Těšeticích.

12/2019

Obec Bochoř

Náves 202/41

Bochoř

75002

Oprava veřejného osvětlení v obci Bochoř

4/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301051

 B.Ú. 

Jedná se o výměnu rozvodové 

elektroinstalace napájení veřejného osvětlení, 

rozvaděčů a výměna přibližně 25 stožárů 

veřejného osvětlení v délce cca 1 200 metrů.

Dotace bude použita na:

Výměna rozvodové elektroinstalace napájení 

veřejného osvětlení, rozvaděčů a výměna 

přibližně 25 stožárů veřejného osvětlení v 

délce cca 1 200 metrů.

12/2019

Obec Radslavice

Na Návsi 103

Radslavice

75111

Oprava střechy Hasičské zbrojnice v 

Radslavicích
4/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301884

 B.Ú. 

Oprava střechy HZ v Radslavicích je dalším 

krokem obnovy budovy, která slouží nejen k 

činnosti JSDH obce, ale také k zajištění 

kulturního života v obci. Olomoucký kraj v 

loňském roce přispěl na rekonstrukci 

víceúčelového sálu ve druhém patře budovy.

Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazena nová střešní krytina - 

hliníkové plechy, svody dešťových vod včetně 

oplechování střechy, pokládka nové minerální 

vaty a vybudování dřevěné pochůzí lávky.

11/2019

Obec Suchonice

Suchonice 29

Suchonice

78357

Rekonstrukce veřejného osvětlení

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 44936362

 B.Ú. 

Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci 

Suchonice.

Dotace bude použita na:

Z dotace budou uhrazena výměna 42 ks světel 

veřejného osvětlení s novými výložníky a nový 

rozvaděč. Vybraná svítidla budou vybavena 

stínící clonou na čočkách čipů proti 

nežádoucímu svitu do oken domů, 

předpěťovou pojistkou 10 kV a pětistupňovou 

regulací.

12/2019

Obec Hradčany-Kobeřice

Hradčany 14

Hradčany-Kobeřice

79807

Zbudování sociálního zařízení včetně 

vodovodní přípojky a odpadní jímky na hřišti 

v Kobeřicích 1/2019

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše 

dotace - 

náhradníci

285 000,00 Kč

120 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč

500 000,00 Kč

119 570 000,00 Kč 285 000,00 Kč

500 000,00 Kč

118 1 221 530,00 Kč 500 000,00 Kč

117 1 440 000,00 Kč 500 000,00 Kč

116 700 000,00 Kč 350 000,00 Kč 350 000,00 Kč

1 z 8



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2019 v DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00530468

 B.Ú. 

Zbudování sociálního zařízení včetně 

vodovodní přípojky a odpadní jímky. Zařízení 

bude využíváno při všech akcích pořádaných 

na hřišti v Kobeřicích (dětský den, pálení 

čarodějnic, hasičská soutěž, fotbalová utkání v 

malé kopané apod.).

Dotace bude použita na:

Zbudování vododovní přípojky a vodoměrné 

šachty, nákup typizované plastové jímky, 

stavební hmoty a materiály nutné k instalaci, 

elektroinstalační materiál, nákup 

typizovaného wc kontejneru 2990x2435 mm, 

který bude pevně připevněn k podkladu 

nerozebíratelným spojem (přivařeno a 

zabetonováno).

12/2019

Obec Líšnice

Líšnice 39

Líšnice

789 85

Výstavba a rekonstrukce veřejného osvětlení 

v obci Líšnice
4/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636002

 B.Ú. 

Obec je na základě sdělení fy. ČEZ nucená k 

vybudování části veřejného osvětlení s 

uložením kabelů vedení do země. Ostatní 

svítidla jsou spolu s výložníky umístěna na 

sloupech fy. ČEZ a zde dojde k výměně sloupů - 

demontáž a montáž osvětlení.

Dotace bude použita na:

Výstavba veřejného osvětlení v obci Líšnice. 

Oprava veřejného osvětlení v obci Líšnice.
12/2019

Obec Třeština

Třeština 10

Třeština

78973

Třeština - místní komunikace III. třídy - 10c.

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635987

 B.Ú. 

Vybudování bezpečné přístupové místní 

komunikace ke třem již postaveným rodinným 

domům a jedné stavební parcele.

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita k výstavbě místní 

komunikace ke třem nemovitostem - 

rodinným domům a k jednomu stavebnímu 

místu.

12/2019

Obec Bohuslavice

Bohuslavice 25

Bohuslavice

79856

Výstavba a rekonstrukce místní komunikace 

Bohuslavice
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288039

 B.Ú. 

Výstavba a rekonstrukce místní komunikace 

Bohuslavice.

Dotace bude použita na:

Investiční výdaje spojené s výstavbou a 

rekonstrukcí místní komunikace, zejména 

zemní práce, obrubníky, skladba podloží vč. 

zámkové dlažby a žulových kostek a úpravy 

okolního terénu.

12/2019

Obec Postřelmůvek

Postřelmůvek 73

Zábřeh

789 01

Rekonstrukce chodníků a místní komunikace 

v obci Postřelmůvek
5/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635961

 B.Ú. 

Oprava chodníků z betonové dlažby na třech 

místech v obci a jedné místní komunikace. 

Stávající chodníky i komunikace jsou v 

havarijním stavu a nedají se udržovat ve 

schůdném stavu pro bezpečný pohyb 

obyvatel.

500 000,00 Kč

124 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč

350 000,00 Kč

123 1 300 000,00 Kč 500 000,00 Kč

460 000,00 Kč

122 700 000,00 Kč 350 000,00 Kč

121 1 060 000,00 Kč 460 000,00 Kč

120 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč

2 z 8



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2019 v DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

Dotace bude použita na:

Stav. práce: odstranění stávajících povrchů, 

úprava zemní pláně, oprava dešť. kanalizace a 

ul. vpustě, uložení a hutnění podkl.vrstev, 

osazení nových obrub a zámk. dlažby, 

zaasfaltování komunikace podél obrub.

10/2019

Obec Horní Studénky

Horní Studénky 44

Horní Studénky

78901

Rekonstrukce OÚ Horní Studénky - III. etapa

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635944

 B.Ú. 

Rekonstrukce OÚ Horní Studénky - III. etapa - 

zateplení vnější obvodové konstrukce včetně 

fasády, zastřešení vstupu do budovy.

Dotace bude použita na:

Zateplení obvodového pláště budovy včetně 

fasády objektu, zastřešení hlavního vstupu 

budovy.

12/2019

Obec Radkova Lhota

Radkova Lhota 20

Radkova Lhota

75114

Revitalizace veřejných prostranství v obci 

Radkova Lhota - I. etapa
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636509

 B.Ú. 

Předmětem projektu je revitalizace dvou 

veřejných prostranství spočívající v řešení 

sadovnických úprav, pořízení a osazení 

mobiliáře – laveček, předlažbě pochůzí 

zpevněné plochy a opravě hlavy opěrné zídky.

Dotace bude použita na:

Výdaje potřebné k uskutečnění sadovnických 

úprav, pořízení a osazení mobiliáře - 4 ks 

laveček, výdaje potřebné k předlažbě pochůzí 

zpevněné plochy a opravě hlavy opěrné zídky.

12/2019

Obec Lesnice

Lesnice 46

Lesnice

78901

Lávka pro cyklisty a chodce přes Loučku

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302872

 B.Ú. 

Předmětem projektu je vybudování cyklistické 

lávky přes potok Loučka na cyklotrase Lesnice - 

Leština, ležící na Moravské cyklostezce.

Dotace bude použita na:

Vybudování dřevěné cyklistické lávky přes 

potok Loučka.

12/2019

Obec Domašov nad 

Bystřicí

Náměstí 35

Domašov nad Bystřicí

78306

Stavba dřevěného přístřešku

3/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00298824

 B.Ú. 

Stavba dřevěného přístřešku, účelem je 

vytvoření zázemí při pořádání kulturních, 

sportovních a společenských akcí. Přístřešek 

bude přistavěn k již dříve postavené zděné 

stavbě šaten na fotbalovém hřišti. Součástí 

bude taneční parket, posezení.

Dotace bude použita na:

Zemní práce, zakládání, svislé a kompletní 

konstrukce, vodorovné konstrukce, 

komunikace pozemní, ostatní konstrukce a 

práce, bourání, přesun hmot, izolace proti 

vodě, vlhkosti a plynům, konstrukce tesařské, 

klempířské, krytina skládaná.

12/2019

Obec Polkovice

Polkovice 15

Polkovice

75144

Dokončení opravy místní komunikace na 

pozemku p.č. 895 v k.ú. Polkovice
1/2019

225 000,00 Kč129 450 000,00 Kč 225 000,00 Kč

430 000,00 Kč

128 825 300,00 Kč 412 650,00 Kč 412 650,00 Kč

126 301,00 Kč

127 860 000,00 Kč 430 000,00 Kč

500 000,00 Kč

126 252 603,00 Kč 126 301,00 Kč

125 1 100 000,00 Kč 500 000,00 Kč

124 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč

3 z 8



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2019 v DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301752

 B.Ú. 

Projekt řeší dokončení opravy místní 

komunikace na pozemku p.č. 895 v k.ú. 

Polkovice. Tato místní komunikace propojuje 

za obcí

silnice II/367 a II/435 a slouží jako tzv. obchvat 

obce.

Dotace bude použita na:

Frézování živičného povrchu, odkopávky, 

pokládka vrstvy geotextilie, podklad ze 

štěrkodrti, podklad z kameniva zpevněného 

MC, beton. asfalt ACL, beton asfalt ACO, 

řezání dilatačních spár a jejich těsnění 

zálivkou za studena.

12/2019

Obec Lobodice

Lobodice 39

Lobodice

75101

Výstavba parkovacího stání v obci Lobodice 

před prodejnou COOP
4/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301523

 B.Ú. 

Vybudování parkovacího stání před prodejnou 

COOP v zájmu zvýšení bezpečnosti dopravy.

Dotace bude použita na:

Realizace parkovacího stání před prodejnou 

COOP.

12/2019

Obec Horní Újezd

Horní Újezd 83

Horní Újezd

75353

Oprava střechy obecního úřadu v obci Horní 

Újezd
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636274

 B.Ú. 

Cílem projektu je obnova obecní 

infrastruktury díky opravě střechy obecního 

úřadu v obci Horní Újezd.

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup materiálu a 

stavební práce vyplývající z opravy střechy 

obecního úřadu včetně izolace stropu, 

přelaťování, podbití parofólií, překrytí novou 

krytinou a další uznatelné náklady s opravou 

související.

12/2019

Obec Tovéř

Tovéř 18

Tovéř

78316

Obnova fasády budovy obecního úřadu a 

kulturního domu
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635626

 B.Ú. 

Cílem projektu je částečná obnova fasády 

budovy obecního úřadu a kulturního domu za 

účelem sjednocení vzhledu komplexu budov.

Dotace bude použita na:

Uznatelné výdaje spojené s obnovou fasády. 12/2019

Obec Liboš

Liboš 82

Liboš

78313

Liboš-místní komunikace Malý Jilkov - etapa 

2. komunikace u hřiště
7/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635758

 B.Ú. 

Projekt je rozdělený do 3 částí: na chodník a 

účelovou komunikaci u hostince, na místní 

komunikaci v zástavbě (na tuto část obec žádá 

o dotaci z MMR) a na účelovou komunikaci s 

obratištěm podél hřiště.

Dotace bude použita na:

Výdaje na stavební část zbudované 

komunikace dle projektové dokumentace a 

stavebního povolení.

9/2019

Obec Skrbeň

Na Návsi 131/2

Skrbeň

78335

Skrbeň - veřejné osvětlení Nová čtvrť, U 

Rybníka, U Hřiště - III. etapa
1/2019

450 000,00 Kč

500 000,00 Kč

134 910 163,00 Kč 450 000,00 Kč

133 1 070 526,00 Kč 500 000,00 Kč

190 000,00 Kč

132 372 000,00 Kč 186 000,00 Kč 186 000,00 Kč

150 000,00 Kč

131 380 000,00 Kč 190 000,00 Kč

225 000,00 Kč

130 315 000,00 Kč 150 000,00 Kč

129 450 000,00 Kč 225 000,00 Kč

4 z 8



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2019 v DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635693

 B.Ú. 

Rekonstrukce veřejného osvětlení a místního 

rozhlasu v části obce Skrbeň.

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na dodávku a montáž 

kabelových rozvodů, osvětlovacích stožárů, 

svítidel, na zemní práce a demontážní práce a 

související vedlejší rozpočtové náklady.

12/2019

Obec Dolní Újezd

Dolní Újezd 155

Dolní Újezd

75123

Vybudování bezdrátového rozhlasu v obci 

Dolní Újezd
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636223

 B.Ú. 

Nahrazení stávajícího analogového veřejného 

rozhlasu ve špatném stavu bezdrátovým 

digitálním rozhlasem - varovným a 

informačním systémem obyvatelstva. Účelem 

je zvýšení informovanosti obyvatel a zajištění 

přenosu informací v krizových situacích.

Dotace bude použita na:

Dodání bezdrátového digitálního rozhlasu - 

varovného a informačního systému 

obyvatelstva, včetně instalace a zprovoznění.

12/2019

Obec Moravičany

Moravičany 67

Moravičany

78982

Objízdná komunikace u kapličky

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303046

 B.Ú. 

Projekt zahrnuje vybudování objízdné 

komunikace kolem kapličky Sv. Trojice v 

Moravičanech. Projekt je dílčí částí velmi 

diskutované a žádoucí Moravské stezky s 

prokazatelným dopadem na celý Olomoucký 

kraj.

Dotace bude použita na:

Komplexní realizace projektu - pořízení 

objízdné komunikace.

12/2019

Obec Želechovice

Želechovice 1

Želechovice

78391

Rekonstrukce betonové plochy na návsi v 

Želechovicích
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635766

 B.Ú. 

Hlavním záměrem aktivity je rekonstrukce 

stávající betonové plochy na návsi v 

Želechovicích, která byla vystavěna s největší 

pravděpodobností v 70. letech minulého 

století a sloužila jako taneční parket.

Dotace bude použita na:

Rekonstrukce betonové plochy na návsi v 

Želechovicích na p.č. 858/1 v k.ú. Želechovice 

u Uničova.

12/2019

Obec Oskava

Oskava 112

Oskava

78801

Oprava chodníku a parkování u parčíku v 

Oskavě
1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303101

 B.Ú. 

Stavba řeší opravu stávajícího chodníku v 

Oskavě kolem silnice III. třídy a úpravu 

parkovacích míst pro obytné domy.

Dotace bude použita na:

Výstavba nového parkoviště. Oprava chodníku 

a místní komunikace.

12/2019

Obec Krčmaň

Kokorská 163

Krčmaň

77900

REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V 

RÁMCI ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI V OKOLÍ

SILNICE I. TŘÍDY V OBCI KRČMAŇ, III. ETAPA
3/2019

170 486,00 Kč

500 000,00 Kč

139 340 973,00 Kč 170 486,00 Kč

317 631,00 Kč

138 1 200 000,00 Kč 500 000,00 Kč

137 635 262,85 Kč 317 631,00 Kč

345 000,00 Kč

136 1 052 000,00 Kč 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč

450 000,00 Kč

135 694 176,00 Kč 345 000,00 Kč

134 910 163,00 Kč 450 000,00 Kč

5 z 8



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2019 v DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00575640

 B.Ú. 

Účelem dotace je rekonstrukce stávajícího 

veřejného osvětlení v přilehlých ulicích 

napojených na velmi frekventovanou silnici I. 

třídy v rámci zvýšení bezpečnosti v obci 

Krčmaň v ulici Za Humny, U Potoka, Zlatá 

Ulička, Horní Ulička a Dolní Ulička.

Dotace bude použita na:

V rámci akce na rekonstrukci svítidel VO v 

obci Krčmaň dojde k demontáži starých 

svítidel, montáži nových LED svítidel, výměně 

výložníků, svorek aj. materiálu s tím 

souvisejícího.

12/2019

Obec Palonín

Palonín 17

Palonín

78983

Oprava fotbalových kabin TJ Sokol Palonín

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303127

 B.Ú. 

Oprava fotbalových kabin, budova byla 

postavená v r. 1974. Sociální zázemí, rozvody 

vody a elektroinstalace jsou v havarijním 

stavu.

Dotace bude použita na:

Opravy: rozvodů vody a vnitřní kanalizace, 

elektroinstalace a výměna svítidel, rozvodů 

vytápění a topných těles, výměna vnitřních a 

vstupních zárubní a dveří, sociálního zařízení- 

WC, umývárny, sprchy, vnitřních omítek po 

provedení instalací a rozvodů, obklady a 

dlažby, podlahové krytiny, malby, 

bezbariérové vstupy.

12/2019

Obec Císařov

Císařov 106

Císařov

75103

Úpravy místní komunikace na p.č. 221

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636169

 B.Ú. 

Úpravy místní komunikace na p.č. 221 v k.ú. 

Císařov.

Dotace bude použita na:

Za materiál, práci a související uznatelné 

výdaje.

12/2019

Obec Střeň

Střeň 19

Střeň

78332

STŘEŇ - TVRD

5/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 47997265

 B.Ú. 

Obec bude realizovat projekt Střeň - TVRD 

jako komplexní akci pro rozvoj obce.  V 

předmětné lokalitě  bude vybudována  

infrastruktura sloužící pro budoucí výstavbu 

rodinného bydlení za účelem zabránění 

snižování počtu obyvatel obce.

Dotace bude použita na:

SO101 Komunikace vozidlová jednoruhová 

obousměrná šíře 3,50 m, celková délka 283 

m. SO121 Parkovací a odstavná stání. SO122 

Sjezdy k nemovitostem. SO404 Veřejné 

osvětlení.

10/2019

Obec Srbce

Srbce 2

Srbce

79827

Srbce - zázemí obecního úřadu

8/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 47922541

 B.Ú. 

Cílem projektu je částečná rekonstrukce 

objektu obecního úřadu Srbce – vybudování 

odpovídajícího hygienického zázemí pro 

obecní pracovníky, rekonstrukce WC.

300 000,00 Kč

500 000,00 Kč

143 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč

500 000,00 Kč

142 2 372 388,39 Kč 500 000,00 Kč

141 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč

170 486,00 Kč

140 500 000,00 Kč 240 000,00 Kč 240 000,00 Kč

139 340 973,00 Kč 170 486,00 Kč

6 z 8



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2019 v DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

Dotace bude použita na:

Srbce - zázemí obecního úřadu. Kompletní 

rekonstrukce stávajícícho sociálního zařízení, 

úprava příček, osazení nových dveří, sprchový 

kout, umyvadlo, nové rozvody odpadu a vody, 

úprava elektro rozvodů, podlahových krytin, 

obkladačské, malířské a natěračské práce.

11/2019

Město Vidnava

Mírové náměstí 80

Vidnava

79055

Oprava chodníků Vidnava - 1. etapa

1/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303585

 B.Ú. 

Město Vidnava potřebuje opravit chodníky ve 

své památkové zóně a jejích ulicích. Oprava 

chodníků v nevyhovujícím stavu, který řeší jak 

z technického tak z architektonického 

hlediska, je nutná pro bezpečnost a zlepšení 

vzhledu histor. centra.

Dotace bude použita na:

Oprava chodníků v městské památkové zóně 

Vidnavy - ul. Radniční s výměnou dlažby a 

nevyhovujících obrubníků, včetně 

bezbariérových úprav.

11/2019

Obec Želeč

Želeč 62

Želeč

79807

Oprava obecního majetku pro volnočasové 

aktivity
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288993

 B.Ú. 

Projekt představuje opravu oplocení a zídek 

sportovního areálu a opravu parketu, pódia  a 

opěrných zdí pódia v Hájku za školou, které 

jsou v havarijním stavu. Důvodem je 

především bezpečnost občanů, údržba a 

zachování obecního majetku.

Dotace bude použita na:

Oplocení, sloupky, vzpěry, branky, vrata, 

podhrabové desky, zděné zídky, pilíře, 

spárování zdiva, parket, pódum, zídky pódia, 

odstranění podkladu, vytrhání obrub, očištění 

zdiva, betonu zdi a valů, podklad ze 

štěrkodrtě, zámková dlažba, spárování zdi, 

valů, silniční obruby, opěrné zdi pódia.

12/2019

Obec Hnojice

Hnojice 117

Hnojice

78501

Rekonstrukce chodníku na hřbitově - I. etapa

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00298921

 B.Ú. 

Záměrem je celková rekonstrukce chodníku 

na hřbitově v Hnojicích, který je v současnosti 

již v nevyhovujícím stavu.

Dotace bude použita na:

Uznatelné výdaje na odstranění původního 

povrchu, vytvoření nového podkladu, založení 

nových obrubníků, položení zámkové dlažby.

12/2019

Obec Veselíčko

Veselíčko 68

Veselíčko

75125

Bezpečná cesta do Veselí

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302198

 B.Ú. 

Revitalizace chodníku a stávajících 

odtokových žlabů podél krajské silnice 

III/43612 vedoucích do místní lokality zvané 

"Veselí".

500 000,00 Kč

485 000,00 Kč

147 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč

222 000,00 Kč

146 970 000,00 Kč 485 000,00 Kč

145 445 000,00 Kč 222 000,00 Kč

300 000,00 Kč

144 1 240 000,00 Kč 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč

143 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč

7 z 8



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2019 v DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

Dotace bude použita na:

SO 103, SO 104: HSV - zemní práce, 

komunikace pozemní, úpravy povrchů, trubní 

vedení, ostatní konstrukce a práce, bourání, 

přesuny sutě, přesuny hmot; PSV - izolace 

proti vodě, vlhkosti a plynům. 

12/2019

Obec Bílsko

Bílsko 11

Bílsko

78322

Revitalizace asfaltové plochy za účelem 

vzniku zeleného parku v obci Bílsko
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00576239

 B.Ú. 

Odstranění asfaltové plochy a její přeměna na 

zelený park u Domova se zvláštním režimem, 

o.p.s. přispěje k výraznému zkvalitnění života 

nejen osob pobývajících v tomto zařízení, ale i 

všech občanů v obci Bílsko.

Dotace bude použita na:

Zemní práce, recyklace asfalt + beton, 

odstranění asfalt + beton, doprava na skládku, 

zemina, výsadba, mobiliář, ostatní konstrukce 

a práce.

12/2019

Obec Skorošice

Skorošice 93

Skorošice

79065

Služební garáže na p.č. 91 v k.ú. Dolní 

Skorošice
1/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635863

 B.Ú. 

Garáž bude sloužit pro parkování dvou 

služebních automobilů.

Dotace bude použita na:

Výstavba služebních garáží dle projektové 

dokumentace.

12/2019

500 000,00 Kč149 1 748 175,00 Kč 500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

148 250 000,00 Kč 125 000,00 Kč 125 000,00 Kč

147 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč

8 z 8


